

Achzitie articole de uz casnic

I.D.: 101255942

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 810,84 RON - 810,84 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Bride plastic : 2 x 12.6050 lei = 25.2101 lei Saci menaj 120l : 3 x 5.0420 lei = 15.1261 lei Saci folie : 20 x 1.6807 lei = 33.6134 lei Hartie igienica : 2 x 12.6050 lei = 25.2101 lei Servetele prosop 100m : 16.8067 lei Matura : 10 x 8.4034 lei = 84.0336 lei Garnituri butelie : 6 x 0.3361 lei = 2.0168 lei Detartrant : 10.0840 lei Lichid parbriz 5l : 4 x 8.4034 lei = 33.6134 lei Bride plastic 30cm : 16.8067 lei Pasta soareci : 5 x 10.0840 lei = 50.4202 lei Pompa bicicleta : 16.8067 lei Lavete uscate : 7 x 2.1008 lei = 14.7059 lei Sacosa : 0.8403 lei Bureti vase : 8.4034 lei Detergent vase 800ml : 2 x 10.5042 lei = 21.0084 lei Detartrant : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Solutie geamuri : 2 x 12.1849 lei = 24.3698 lei Coadă lemn : 3.3613 lei Solutie pardoseli : 2 x 10.0840 lei = 20.1681 lei Saci menaj 120l : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Saci menaj 60l : 4 x 4.2017 lei = 16.8067 lei Pamatuf : 8.4034 lei Pamatuf : 9.2437 lei Galeata mop : 13.4454 lei Racleta geamuri : 14.2857 lei Picatura : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Detartrant : 10.0840 lei Capsule detergent : 25 x 1.6807 lei = 42.0168 lei Pistol silicon : 12.6050 lei Saci menaj 240l : 5 x 10.0840 lei = 50.4202 lei Saci menaj 120l : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Ruleta 10 m : 14.2857 lei Spray muste : 7 x 13.4454 lei = 94.1176 lei Spray muste : 15.1261 lei Mop : 4.2017 lei Solutie parchet : 13.4454 lei Manusi : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Bride plastic : 100 x 0.1681 lei = 16.8067 lei ...mai putin
